
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кубанский социально-экономический институт

ПРИКАЗ

12.10.2018 УО № 09

Краснодар

О направлении студентов
инженерного факультета
на производственнуюпрактику по получению
профессиональныхумений и опыта
профессиональнойдеятельности

На основании служебной записки декана инженерного факультета
Загнитко В.Н. от 12.10.2018г. №. 04/1
В соответствии с учебным планом специальности 20.05.01 Пожарная
безопасность и календарным графиком учебного процесса специальности на 2018-
2019 учебный год, `

приказываю:
1. Студентов 4 курса инженерного факультета заочной формы обучения

специальности 20.05.01. Пожарная безопасность, направить для прохождения
стационарной и выездной производственной практики по получению
профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности, с 22.10.2018
по 04.11.2018г. (2 недели) и назначить следующих руководителей практики от
института и профильных организаций:

Фамилия, имя, Место прохождения Руководитель Руководитель
п/п отчество практики практики от института пракгики от

предприятия
[. Бараниченко МКУ МО г_

_
Профессор кафедры Начальник СПО

Евгений Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3
Евгеньевич «Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.

СПО№ 3 Тесленко И.И.
2_ Белявинский Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,

Владислав казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник
Олегович «Центр управления в защита в ЧС вн.службы

кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»



КРИЗИСНЫХ ситуациях

3_ Богомолов ООО «Кубанская Профессор кафедры Начальник отдела
Александр пожарная охрана» пожарная безопасность и Ерохина И. А.
Анатольевич ПЧ КС «Береговая» защита в ЧС

Тесленко И.И.
4_ Бочаров Сергей Министерство Профессор кафедры Начальник 131

Эдуардович Российской пожарная безопасность и ПСЧ, капитан
федерации по ГО и защита в ЧС вн.службы
ЧС и ликвидации Тесленко И.И. Семенов В.В.
последствий
стихийных бедствий
131 ПСЧ по охране
Успенского района,
С. Успенское
Краснодарского края

5_ Ванжа Вячеслав Акционерное Профессор кафедры Директор
Валерьевич общество « Тандер», пожарная безопасность и Киреев А.В.

г.Славянск — на - защита в ЧС
Кубани Тесленко И.И.

6. Воликов МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Ярослав Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3
Сергеевич «Служба спасения» зашита в ЧС РябущенкоА. В.

СПО№ 3 Тесленко И.И.
7_ Драгалев ФГКУ «12 отряд Профессор кафедры Начальник

Андрей ФПС по пожарная безопасность и полигона
Михайлович Краснодарскому защита в ЧС Агарков О. Ю.

краю» Тесленко И.И.
г. КраСнодар

& Дубовсков Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Павел казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник
Владимирович «Центр управления в защита в ЧС вн.службы

кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

9_ Дышкант Вадим Отдел надзорной Профессор кафедры Заместитель
Владимирович деятельности и пожарная безопасность и начальника

профилактической ' защита в ЧС Доманов А. А.
работы Тесленко И.И.
Центрального округа
г.Краснодар

10_ Жигун Юлия МКУ МО Профессор кафедры Зам. руководителя
Алексеевна Тихорецкий район пожарная безопасность и Григорьев Г.П.

«Управление защита в ЧС
гражданской Тесленко И.И.
защиты»
г Тихорецк

] 1. Иванов Сергей Федеральное казенное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Георгиевич УЧРСЖДСНИе «ЦЕНТР пожарная безопасность и подполковник

Управления В защита в ЧС вн.службы



Главного управления
МЧС России по

Тесленко И.И. Довгаль А.А.

Краснодарскому
краю»

12_ ИвановЮрий МКУ МО ПАСС Профессор кафедры Начальник отряда
Михайлович «Служба спасения» пожарная безопасность и Джамнрзе К. Ю.

АСО№4 защита в ЧС
г.Краснодар Тесленко И.И.

13_ Калиберда Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Виктор казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник
Николаевич «Центр управления в защита в ЧС вн.службы

кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
Шэаю »

14_ Калинин Илья ФГУ Профессор кафедры Заместитель
Александрович «Краснодарское пожарная безопасность и директора

водохранилище» защита в ЧС Грищенко В. Б.

отдел ГО и ЧС Тесленко И.И.
1 5_ Качула Илья Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,

Владимирович казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник
«Центр управления в защита в ЧС вн.службы
кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС
России по
Краснодарскому
краю»

16_ Кобелев Иван МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Евгеньевич Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

17_ Кроха Данил МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Николаевич Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

18_ КуницаДенис МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО№
Владимирович Краснодар ПАСС пожарная безопасность и 5

«Служба спасения» защита в ЧС Полуэктов Н. А.
СПО№ 5 Тесленко И.И.

19_ Михно Олег МКУ МО ПАСС Профессор кафедры Начальник отряда
Михайлович «Служба спасения» пожарная безопасность и Джамирзе К. Ю.

АСО№4 защита в ЧС
г.Краснодар Тесленко И.И.

20_ Петросян Алена МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Меграмовна Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

2 ]
_

Рамазанов МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Рустам Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.



Бейдуллахович СПО№ 3 Тесленко И.И.

22, Роганин Сергей МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Сергеевич Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС РябущенкоА. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

23_ Рохмань Государственное Профессор кафедры Заместитель
Светлана казенное учреждение пожарная безопасность и начальника части
Витальевна Краснодарского края защита в ЧС Горюнова Т. Л.

«Управление по Тесленко И.И.
обеспечению ПБ,
предупреждению и
ликвидации ЧС и
ГО» ПЧ 26, ст.
Старомышастовская

24_ Рыжков Андрей Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Александрович казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник

«Центр управления в защита в ЧС вн.службь1
кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС
России по

| Краснодарскому
краю»

25_ Рябущенко МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Николай Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3
Николаевич «Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.

СПО№ 3 Тесленко И.И.
26_ Хуако Расуль МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО

Шихамович Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3
«Служба спасения» защита в ЧС РябущенкоА. В.
СПО № 3 Тесленко И.И.

‘ 27, Хут Ислам Федеральное Профессор кафедры Начальник ДООС,
Байсланович казенное учреждение пожарная безопасность и подполковник

«Центр управления в защита в ЧС вн.службы
кризисных Тесленко И.И. Довгаль А.А.
ситуациях Главного
управления МЧС

! России по
] Краснодарскому
\ краю»
28_ Шеуджен Ислам МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО

Байсламович Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3
«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

29_ Щека Максим МКУ МО г. Профессор кафедры Начальник СПО
Владимирович Краснодар ПАСС пожарная безопасность и №3

«Служба спасения» защита в ЧС Рябущенко А. В.
СПО№ 3 Тесленко И.И.

2. Ответственность за проведение инструктажа обучающихся по ознакомлению с
требованиями охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности, а



также правилами внутреннего трудового распорядка во время прохождения
практики возложить на руководителей практики профильных организаций,
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
кафедрой пожарной безопасности и защиты в чрезвычайных ситуациях
Федоренко Е.А.

Проректор по УР и КО иё/ Н.А.Шишкина


